Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

23.11.2021 №A-1783

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов «Педагогические традиции и инновации в системе
образования»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Белякова Надежда Ивановна ДП-1783-75597 от 22.11.2021
6) Поливина Елена Аркадьевна ДП-1783-75852 от 22.11.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для
педагогов «Педагогические традиции и инновации в системе образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1

Шкарина Екатерина
Александровна
заместитель
руководителя

ЗАНЯТИЯ СПОРТОМ В РАБОТЕ С
ОДАРЕННЫМИ ДЕТЬМИ
ДОШКОЛЬНОГО И ШКОЛЬНОГО
ВОЗРАСТА В УЧРЕЖДЕНИИ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

1 место ДП-1783-75172

2 Лапина Наталья
Александровна

Виртуальная экскурсия с детьми
подготовительной группы
"Путешествие над родным городом
на воздушном шаре"

3 место ДП-1783-75951

3 Хасанова Елена
Владимировна

«Оценка качества образовательного
процесса в условиях
дополнительного образования»

1 место ДП-1783-76046

4 Хасанова Елена
Владимировна

Занятие по профориентации по
направлению конструирование и
моделирование одежды

3 место ДП-1783-76047

5 Акбирова Гульназ
Табрисовна «Имя прилагательное» 1 место ДП-1783-76050

6 Сумишевская Юлия
Владимировна

План-конспект занятия по теме:
"Специфика мультимедиажанров
онлайновых информационных
ресурсов"

2 место ДП-1783-76091

7 Шегердюкова Татьяна
Вадимовна Осень, милая шурши 1 место ДП-1783-76094

8 Гринько Алла
Васильевна Проект "В мире профессий взрослых" 1 место ДП-1783-76145

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов